
P / 5 0 1 0 6 7 6

Na temelju članka 70. stav 3) Zakona o Javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, a u vezi s 
Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-65 21 od 28.05.2021. godine, članka 8. Statuta 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ("Službene novine 
Federacije BiH", broj:38/03) i konkurentskog postupka javne nabave usluga objavljenom na 
Portalu javnih nabava p od  brojem 1023-7-2-142-3-40/21 od 07.06.2021.godine, direktor 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U  
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu  nabavu usluga - Servisiranje i održavanje računala i računalne 
opreme za potrebe Federcdnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, 
ponuđaču ,,ERC ZIPO " d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom od 34.922,00 KM  bez PDV-a, 
a 5ve u skladu sa Pozivom za dostavu ponuda objavljenog na portalu javnih nabava pod  
brojem 1023-7-2-142-3-40/21 od 07.06.2021.godine.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federcdni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje sproveo je  
konkurentski postupak javne nabave usluga — Servisiranje i održavanje računala i računalne 
opreme za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje i isti 
objavio na Portalu javnih  nabava p od  brojem 1023-7-2-142-3-40/21 od 07.06.2021.godine.

Za javnu nabavu usluga u zakonom predviđenom, roku pristigla je  1 (jedna) ponuda i to:
1. ,,ERC ZIPO" d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom ođ 34.922,00 K M  bez PDV-a.

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača  
Komisija je  konstatirala đa je  gore pom enuti ponuđač uredno dostavio svu kvalifikacijsku 
dokumentaciju traženu tenderskom dokumentacijom za dostavljanje ponuda te da može 
sudjelovati u daljnjem postupku dodjele ugovora.

U skladu sa kriterijem  ,, najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude " kao najuspješnija 
ponuda za javnu nabavu usluga - Servisiranje i održavanje računala i računalne opreme za 
potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, ocjenjena je  
ponuda ponuđača ..ERC ZIPO " d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom 34.922.00 K M  bez 
PD V-a.

Ugovorom sa ponuđačem "ERC ZIPO,, d.o.o. Sarajevo, precizirat će se pojedinosti oko 
nabave predmetnih usluga Servisiranje i održavanje računala i računcdne opreme za potrebe  
Federalnog zavoda za penzijsko/mirovinsko i invalidsko osiguranje, a sve u skladu sa 
konkurentskim zahtjevom.

Ponuđač „ERC ZIPO" d.o.o.Sarajevo je  uz ponudu dostavio i dokumente o ispunjenosti uvjeta 
iz članka 45.stavak (1)točka od a) do d)Zakona o javnim  nabavkama te se oslobađa 
naknadnog dostavljanja istih.

P/5010676



žalbu na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od pet (5) dana od 
dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
člankom 99. Zakona o javnim  nabavama BiH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

EEDERALNl ZA VOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

DIREKTOR

Broj: FZ3/5/2-I1-2-1864-14/21 
Sarajevo, 22. juna 2021. godine

Prilog:Zapisnik o ocjeni ponuda

Dostaviti:

m jic

1. '■ ERC ZIPO  ,, d.o.o. Sarajevo , Ložionička 2 . 71 000 Sarajevo
2. a/a


